
 

 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław
tel.: +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu www.ue.wroc.pl

 
DOKUMENT ELEKTRONICZNY 

 
DP-B.021.4.2021 
 

PISMO OKÓLNE Nr 4/2021 
DZIEKANA WYDZIAŁU INŻYNIERII PRODUKCJI 

UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO WE WROCŁAWIU 
z dnia 05 listopada 2021 r. 

 
w sprawie 

zmiany w komunikacie Dziekana Wydziału Inżynierii Produkcji 
Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu Nr 2/2020 z dnia 09 stycznia 2020 r. 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji ds. rozwoju kadr naukowych 
 

§ 1 
Na podstawie § 57 ust. 5. Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu (tekst ujedno-
licony wg stanu na dzień 01 października 2021 r.) zarządza się co następuje: 
 

§ 2 
W komunikacie Nr 2/2020 z dnia 09 stycznia 2020 r. w sprawie powołania Wydziałowej Komisji 
ds. rozwoju kadr naukowych wprowadza się następujące zmiany: 

treść § 3., ust. 4. otrzymuje brzmienie: 
Przeprowadzenie oceny okresowej nauczycieli akademickich za rok 2020. 

treść § 4. otrzymuje brzmienie: 
W skład Komisji wchodzą: 

1. prof. dr hab. inż. Edmund Cibis 
2. dr hab. Zbigniew Garncarek, prof. UEW 
3. dr inż. Edyta Kucharska 
4. dr hab. inż. Andrzej Okruszek, prof. UEW – przewodniczący 
5. dr hab. inż. Hanna Pińkowska, prof. UEW 

 
§ 3 

Pismo okólne wchodzi w życie z dniem 05 listopada 2021 r. 
 

Dziekan Wydziału Inżynierii Produkcji 
dr hab. inż. Andrzej Okruszek, prof. UEW 

Dokument nie zawiera podpisu 
Dokument podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym1 

 
1 Art. 781 § 1 ustawy Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r., poz. 1740, 2320, z 2021 r., poz. 1509) 


		2021-11-05T11:56:38+0100




